
(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 9,092,146,721 186,202,957

純行政コスト（△） △ 2,752,555,815

財源 3,331,386,000

税収等 3,300,000,000

国県等補助金 31,386,000

本年度差額 578,830,185

固定資産等の変動（内部変動） △ 123,312,780 123,312,780

有形固定資産等の増加 2,434,619,400 △ 2,434,619,400

有形固定資産等の減少 △ 154,795,104 154,795,104

貸付金・基金等の増加 396,658,554 △ 396,658,554

貸付金・基金等の減少 △ 2,799,795,630 2,799,795,630

資産評価差額 -

無償所管換等 △ 477,112

その他 - -

本年度純資産変動額 △ 123,789,892 702,142,965

本年度末純資産残高 8,968,356,829 888,345,922

△ 477,112

-

578,353,073

9,856,702,751

-

578,830,185

【様式第３号】

純資産変動計算書
自　　令和　２年４月　１日

至　　令和　３年３月３１日

科目 合計

9,278,349,678

△ 2,752,555,815

3,331,386,000

3,300,000,000

31,386,000


